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ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace



veřejná zakázka malého rozsahu vyšší hodnoty s názvem


„Testovací proužky do glukometru včetně výpůjčky glukometru“


zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)
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	Název:
	Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.

	Sídlo:
	Vančurova 1544, 272 01 Kladno

	IČO:
	75030926

	DIČ:
	CZ75030926, nejsme plátci DPH

	Osoba oprávněná jednat za zadavatele:
	MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SčK, p.o.

	(dále jen „Zadavatel“)



Kontaktní osoby za Zadavatele
	Kontaktní osoba zástupce Zadavatele ve věcech zadávací dokumentace:
	Mgr. Lucie Fričová

	Funkce:
	asistentka ekonom. náměstka – finanční referent

	Email:
	lucie.fricova@zachranka.cz

	Tel.:
	312 256 628







Dotaz č. 1
Prosím o vysvětlení: nemohu se nikde dočíst, jaké množství proužků odeberete za dva roky.
Rozumím tomu tak, že chcete za 1milion korun co nejvíce proužků?

Odpověď č. 1
Zadavatel uvádí, že za dobu trvání rámcové kupní smlouvy odebere testovací proužky do maximální hodnoty 1.000.000,- Kč bez DPH, přičemž celkové množství odebraných testovacích proužků se bude odvíjet od nabídkové ceny účastníka, jehož nabídka ve výběrovém řízení zvítězí.
Tzn. pokud by cena za jeden kus testovacího proužku byla např. 4,- Kč bez DPH a vyčerpala by se předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 1.000.000,- Kč bez DPH, celkové množství odebraných proužků by bylo 250 000 ks.
Zadavatel upozorňuje, že se nezavazuje k odebrání testovacích proužků v hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH. Dle zkušeností z minulých let lze však předpokládat, že celková hodnota bude vyčerpána.
Dotaz č. 2: 
Měl bych na Vás dva doplňující dotazy, které nejsou ze zadávací dokumentace zcela jasné:
· pochopil jsem správně, že se jedná o nákup cca 200 tis. testovacích proužků?
· v části 8.1 uvádíte, že nabídka se podává pouze v elektronické podobě, ale v následujícím oddíle 8.2 Požadavky na obsah nabídky se píše „…všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou…“ , předpokládám, že jde o chybu a správná varianta bude ta elektronická?

Odpověď č. 2
Odpověď na první otázku viz dotaz č. 1. 
K dalšímu dotazu Zadavatel uvádí, že nabídky se podávají v elektronické podobě dle bodu 8.1 a 9.1 zadávací dokumentace, kdy zadavatel upřednostňuje podání nabídky v jednom souboru ideálně formátu pdf. 


Ostatní text Výzvy pro podání nabídky zůstává nezměněn.
 
Termín pro podání nabídek se posouvá do 12. 8. 2021 do 10:00 hodin.

Za ZZS SČK, dne 6. 8. 2021

____________________________
MUDr. Pavel Rusý 
ředitel ZZS SČK
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